
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«31»  марта  2015 г.                      № 349 
г. Полярные Зори 

 

Об отмене постановления 

от 18.02.2015г. № 181 

 

           В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с 

действующим законодательством п о с т а н о в л я ю: 

 1. Постановление администрации г.Полярные Зори с подведомственной 

территорией от 18.02.2015 № 181 «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги – подготовка, 

утверждение и выдача акта о выборе земельного участка для  строительства», 

считать утратившим силу. 

           2. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                            М.О. Пухов 

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Визы согласования: 

Сиротенко Ю.П.  ___________  «25»_03__2015_года 

Правовой отдел          ___________  «__»__03__2015_года 

1-в дело, 1-ОАиГ 


